様式第５号
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　印

男性育児休業取得促進事業費補助金実績報告書

令和　年　月　日付け　　第　　号で交付決定のあったこのことについて、男性育児休業取得促進事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

１　事業報告書（様式第５号の２）

２　収支決算書（様式第５号の３）

３　その他添付書類
　（１）実施した事業の成果物等
　（２）経理関係書類（領収書の写し等支出の実績が証明できるもの）

４　振込先口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	１　普通　　　　２　当座

	口座番号

	7桁未満の場合は先頭に0を記入

	口座名義
（カタカナ）

※口座名義は申請者と同一の名義であること。